
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу  

на списання будинків 

комунальної власності 

 

Розглянувши лист балансоутримувача комунального майна, з метою 

забезпечення повноцінної реалізації прав співвласників на самостійне 

управління житловими будинками, відповідно до пункту другого  статті 382 

Цивільного кодексу України, Законів України «Про об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку», «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», «Про житлово-комунальні послуги», на підставі 

постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301 «Про затвердження 

Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», керуючись ст.26, ч. 1 

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на списання будинків комунальної власності з балансу 

комунального підприємства «Великодимерське» Великодимерської селищної, 

згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству «Великодимерське» списати будинки 

комунальної власності та затвердити акти списання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування 

та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

смт Велика Димерка 

від 23 грудня 2021 року 

№ 689 ХХІ-VІІІ 



 

Додаток  

рішення селищної ради  

                                  від 23 грудня 2021 № 689 ХХI-VIІI 

 

Будинки комунальної власності, що підлягають списанню 

№1 

№ Назва об’єкта нерухомості  Адреса Балансова вартість  

1 Житловий будинок  Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Бобрик, вул. 

Ентузіастів, 7 

0 

2 Житловий будинок  Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Шевченкове, вул. 

Мічуріна, 1 

0 

3 Житловий будинок  Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Шевченкове, вул. 

Теплична, 1 

0 

4 Житловий будинок  Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Бобрик, вул. 

Кооперативна, 13 

0 

5 Житловий будинок 2 кв Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Бобрик, вул. 

Шевченка, 5 

0 

6 Житловий будинок 2 кв Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Шевченкове, вул. 

Київська, 3(Леніна) 

0 

7 Житловий будинок 2 кв Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Шевченкове, вул. 

Вишнева, 7(Калініна) 

0 

8 Житловий будинок 2 кв Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Шевченкове, вул. 

Київська (Леніна), 5 

0 

9 Житловий будинок 2 кв Київська обл., 

Броварський р-н, c. 

Бобрик, вул. Садова, 9 

0 

 

№2 

 
№ Назва об’єкта нерухомості  Адреса Балансова вартість 

1 Житловий будинок 2-х пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Соборна (Леніна), 4, 

0,864 



поверх(и) 2, 8 кв 

2 Житловий будинок 1- поверховий,  Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Соборна (Леніна), 2, 

1кв 

0,428 

3 Житловий будинок 2х пов.  Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Броварська 

0,452 

4 Житловий будинок 2-х пов.,  Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Ситюкова (Кірова), 6, 

1кв 

0,864 

5 Житловий будинок 1- поверх. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Промислова 

(Радгоспна), 15, 1кв 

3,757 

6 Житловий будинок 1- поверх. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Промислова 

(Радгоспна), 14, 12кв 

3,757 

7 Житловий будинок 4-х поверх. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Промислова 

(Радгоспна), 4, 18 кв 

17,61 

8 Житловий будинок 2-х поверх. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Промислова 

(Радгоспна), 6, 18кв 

11,772 

9 Житловий будинок 1 поверх. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Мічуріна, 2, будівля А, 

5кв 

13,813 

10 Житловий будинок 2-х пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 2 

1,727 

11 Житловий будинок 2-х пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 6, 1кв 

1,727 

12 Житловий будинок 2-х пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 15, 20кв 

0,997 

13 Житловий будинок 3-х пов. Київська обл., 40,2 



Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 11, 2кв 

14 Житловий будинок 1- но пов Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 7, 2кв 

0,601 

15 Житловий будинок 1- но пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 9, 2кв 

0,601 

16 Житловий будинок 1- но пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Паркова, 10, 8кв 

0,601 

17 Житловий будинок 1- но пов. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Мічурина, 6, 2кв 

2,087 

18 Житловий будинок 1- но пов Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Мічурина, 9, 2кв 

1,829 

19 Житловий будинок 5 шт. Київська обл., 

Броварський р-н, смт 

Велика Димерка, вул. 

Калинова 

(Петровського), 15 

99,854 

 

 

 

Секретар селищної ради                                             Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про надання дозволу на списання будинків 

комунальної власності» 

 

Розглянувши лист балансоутримувача комунального майна, з метою 

забезпечення повноцінної реалізації прав співвласників на самостійне 

управління житловими будинками, відповідно до пункту другого  статті 382 

Цивільного кодексу України, Законів України «Про об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку», «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», «Про житлово-комунальні послуги», на підставі 

постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301 «Про затвердження 

Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», керуючись ст.26, ч. 1 

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, було 

вирішено подати до розгляду чергової сесії  проект даного рішення. 

 

Начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури Г. Плотнікова 

 


